
Dz.-13.0021.10.2020 

 

Uchwała Nr XXIV/342/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 października 2020 r. 

 
w sprawie wydania opinii dotyczącej zmiany organizacji ruchu w rejonie Al. Pod Kopcem oraz 
wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o poszerzenie strefy płatnego 

parkowania o ulice: Al. Pod Kopcem, ul. Robotnicza, ul. Ludowa, Pl. Przystanek,  
ul. Wapienna.  

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. 
Mał. z 2019r. poz.5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje negatywnie zmianę organizacji ruchu polegającą na 
wprowadzeniu na Al. Pod Kopcem ruchu dwukierunkowego z tzw. „mijankami” na odcinku od 
wjazdu do Cmentarza do ul. Za Torem, w związku z pismem Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK sygn.  
IR-02.7223.299.2020 z dnia 11.03.2020r. 

§ 2. 

Po przeprowadzeniu konsultacji, mieszkańcy zaproponowali wprowadzenie na Al. Pod Kopcem strefy 
ograniczonego ruchu poprzez zastosowanie znaku B-1 z adnotacją „nie dotyczy mieszkańców”. Jeżeli 

zastosowanie takiego rozwiązania nie jest możliwe, Rada Dzielnicy XIII Podgórze zgodnie  
z głosem mieszkańców wnioskuje o wprowadzenie strefy płatnego parkowania w obrębie 
następujących ulic: Al. Pod Kopcem, ul. Robotnicza, ul. Ludowa, Pl. Przystanek,  
ul. Wapienna z zachowaniem dwukierunkowości. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

UZASADNIENIE: 

Po przeprowadzeniu konsultacji, mieszkańcy zaproponowali wprowadzenie na Al. Pod Kopcem strefy 
ograniczonego ruchu poprzez zastosowanie znaku B-1 z adnotacją „nie dotyczy mieszkańców”.   
W przypadku braku możliwości realizacji takiego rozwiązania, Rada Dzielnicy wnioskuje  
o wprowadzenie strefy płatnego parkowania w obrębie przedmiotowych ulic, jak w § 2 
niniejszej uchwały, które mieszkańcy wskazali jako drugie w kolejności (ankieta).  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


